
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SÁBADO, 27 DE FEVEREIRO DE 2021 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1423- 2 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SUMÁRIO 
PODER LEGISLATIVO ............................................................................................................... 2 

PUBLICAÇÃO EXCEPCIONAL EXTRAORDINÁRIO ....................................................................... 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SÁBADO, 27 DE FEVEREIRO DE 2021 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1423- 2 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

PODER LEGISLATIVO 
PUBLICAÇÃO EXCEPCIONAL EXTRAORDINÁRIO 

PUBLICAÇÃO EXCEPCIONAL EXTRAORDINÁRIO 

ATO DA MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMBIRA - PR 

Nº019/2021 

DATA: 26.02.2021 

  

  

  

   A mesa executiva da Câmara Municipal de Cambira estado do Paraná, no uso de suas atribuições conferidas por 
Lei, em especial, acerca dos trabalhos desta casa legislativa,  
  

        Considerando o avanço do Corona vírus (covid-19) em todo território nacional e em 
especial em nossa região;  
  

        Considerando o Decreto Executivo Estadual n° 6983/2021 e Decreto Municipal n° 
69/2021, bem como orientações da autarquia municipal de saúde de Cambira – PR, os quais orientam no mesmo 
sentido da Agência Mundial da Saúde (OMS);  
  

           
      RESOLVE:  

  

 Artigo 1º - Fica o horário de início das sessões ordinárias dos dias 01 e 08 de março de 2021 alterado para às 
18:00;  
 
Artigo 2º - Durante a sessão legislativa fica vedado o acesso ao público de forma física nas dependências da 
Câmara Municipal, sendo que, toda a sessão será transmitida ao vivo através do Site oficial da Câmara Municipal 
de Cambira endereço:¨cambira.pr.leg.br e página social Cambira Notícias e site cambiranoticias.com.br 
 
Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrário entrando este Ato em vigor na data de sua publicação, 
  

 

   Mesa Executiva da Câmara Municipal de Cambira – PR, aos vinte seis dias do mês de março de dois mil e vinte 
um.  

  

  

  

 

Cleber Alexandre Torres           José Kleber Martins                      
Presidente                                 Vice-Presidente 
 
                                                                                                                                                                                
  
  
  
Paulo Sant’ Anna Alves             Nivea de Oliveira                           
1º Secretário                 2ª Secretária   

http://www.cambira.pr.gov.br/
https://cambira.pr.leg.br/

		2021-02-27T19:48:27-0300
	MUNICÍPIO DE CAMBIRA 757712870000152




